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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot 33 66 Kugové mé 18/11/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: e Héné Muaji:Nénror Vitiz 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Kashillit :& Bashkisé Kugove.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,
Ju njoftoj se ditén e héné daté 21/11/2022 . ora 10:00, zhvillohet online mbledhja e radhés sé¢
Késhillit t& Bashkisé, e thirrur nga Krvetari Késhillit né bazé té ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4)

me kété rend dite:

RENDI [ DITES:

Deklarimi i fillimit t& Mbledhjes nga Kryetari i KéshillivKryesuesi.
1. Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari KéshillitKryesuesi.
2.Njoftim nga Kryetari KéshillivKryesuesi pér céshtjet emergjente.
3. Deklarata e kontfliktit t& interest 1& Késhilltaréve.
4.Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé& kaluar t& Késhillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t&¢ mbledhjes sé méparshme dhe i konfirmimit & Prefektit pér vendimet e
Késhillit.
5. Miratimi i rendit t€ dités s&é Mbledhjes.

6. Dégjesat publike, komente té gytetaréve (30 minuta). /M‘—~ L ‘:
o
8. Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar (shqyrtimi dht—inu azmr) \ L

9. Shqyrtimi i ¢éshtjeve té reja té rendit t& dités (shqyrtimi dhe nmn - "’J ﬁ‘
\ - '/'-’ .
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7. Paraqitja nga Késhilltarét e ¢&shtjeve dhe problematikave té koéamteut ﬂ«\ Ly )
i




9.1. Projekt-Vendim:"Pér miratimin e pérfituesve nga programet e strehimit social
,program I subvencionit t& interesave té kredisé.”

9.2. Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike mbi pérdorimin e fondit

t& kusht¢zuar pér bllok-ndihmén ekonom:ke deri né 6 9% pér périudhén 1-31 Tetor
20227,

9.3. Projekt-Vendim:" Projekt-Vendim:. Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér
rastet e Bashkisé pér periudhén 1-31 Tetor 2022

10. Mbyllja e mbledhjes.
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KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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